ЧЕЛЯБИНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕРОССИЙСКОЙ

ТВОРЧЕСКОЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ

ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2/25

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ЧЕЛЯБИНСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ТВОРЧЕСКОЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ

ОРГАНИЗАЦИИ СОЮЗ АРХИТЕКТОРОВ РОССИИ

г. Челябинск

пр. Ленина, д. 41-А

10 апреля 2025 г.

14:00 часов

Присутствовали: Якобюк С. Ф., Буров А.Г., Малышева Г.Д., Пруцкова Е.Ю. Ровинский В.Э.,

Степанов Л.А., Худяков А.Ю.,Ярцева О.Г.

Отсутствовали: Пак О.В.

Ответственный секретарь Правления: Дудышева С.О.

Приглашенные: нет

Повестка заседания:

1. О подготовке проведения отчетно-перевыборной Конференции.

Постановили:

1. Датой проведения Конференции определить: 25 июня 2025 года в 16:00.

2. Местом проведения определить Дом архитектора (г. Челябинск, проспект Ленина, 41 а).

3. Для созыва отчетно-перевыборной Конференции установить квоту: 1 делегат от 6 членов

ЧРООТПОО САР.

4. Ответственными за уведомление членов ЧРООТПОО САР о проведении отчетно-

перевыборной конференции назначить Дудышеву С.О., за своевременную публикацию

информации на сайте Союза Степанова Л.А.
Голосование:

«За» - единогласно по всем пунктам;

«Против»- нет,

«Воздержался» -нет,

Председатель правления ЧРООТПОО САР                         С. Ф. Якобюк